
VIP-INBJUDAN - Kvällsseminarium och TUR-invigning den 21 mars 

Aon, i samarbete med Rese- och Turistnäringen i Sverige (RTS), bjuder in till en spännande eftermiddag i 
samband med TUR 2012. Du är välkommen att delta vid Tillväxtdagens eftermiddagsseminarium och 
TUR-invigning. 

TID OCH PLATS
Datum: onsdagen den 21 mars
Tid: Seminarium:16:30-18:15. TUR-invigning 19:00-
Plats: Lokal H1 (TUR, Svenska Mässan, Göteborg).
Evenemanget är kostnadsfritt för VIP-inbjudna till eftermiddagens program. För mer information om hela Tillväxtdagens program, se 
www.rts.se/tillvaxtdagen.  Anmälan via: info@rts.se, ange ”VIP 2012”. 

SEMINARIUM – fokusområden

16:30-17:00 Finansiering och etablering av destinationsbolag 
Etablera ett destinationsbolag och skapa bättre förutsättningar för ökad turism och tillväxt. Hur kan en finansiering genomföras, vilka 
krav ställer omgivningen och vilka affärsmodeller är möjliga? Lyssna på konkreta exempel med lärdomar, möjligheter och 
förutsättningar. Pelle Larås, destinationsutvecklare och Otto Wiksell, vd Razormind

17:15-17:45 Praktiska tips till en attraktiv sajt
Hur påverkar text, färg och form en besökares beteende på en sajt? Hur kan man attrahera fler besökare till olika sajter? Lyssna till 
tips och råd Adam Hassan, affärsstrateg digitala kanaler, Cybercom.

18:00-18:30 Krishantering 
Hur kan du som företagare skydda företaget, anställda och kunder när det värsta inträffar? Hur skyddar du företaget och resenärer 
för effekterna av exempelvis ”Askmoln” eller kidnappningar? Överlever företaget om du själv eller någon annan anställd 
nyckelperson blir långvarit sjuk eller råkar ut för ett olycksfall? Lena Brinck och Malin Kahl Lagergren, specialister på 
branschanpassade försäkringslösningar hos Aon Sweden.

19:00 Samtliga deltagare får biljetter till invigning av TUR 2012, mingel, lättare mat och dryck

Välkomna önskar Aon och RTS, Rese- och Turistnäringen i Sverige!

Tillväxtdagen arrangeras inom ramen för TRIP Turistnäringens Utvecklingscenter i samarbete med:
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